



T.C.
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
Personel Daire Başkanlığı

24 Mart 2015

Sayı : 26408936- 770 - 012751

Konu : Portekizce Eğitim Programı Hakkında

Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğüne düzenlenen Portekizce Dil Eğitim programı ile ilgili bilgilendirme yazısı ektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. A. Murat TUNCER
Rektör

DAĞITIM :
İlgili Birimlere

Ek :
A.Ü. 10/03/2015 tarihli bilgilendirme yazısı



T.C.
ANKARA ÜNİVERSİTESİ
Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü

10.03.2015

T.C. HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Dünya'da yaklaşık olarak 250 milyon insanın konuştuğu ve 9 ülkenin resmi dili olan Portekizce, Birleşmiş Milletler (UN), Avrupa Birliği (EU), Amerikan Devletleri Örgütü (OAS), Güney Amerika Ortak Pazarı (Mercosul), Portekizce Konuşan Ülkeler Topluluğu (CPLP) ve Latin Birliği gibi uluslararası örgütlerde resmi dil olarak kullanılmaktadır. Bu çerçevede 2014 yılından itibaren, Araştırma Merkezimiz de "Uluslararası CAPLE Sınavı Merkezi (Portekizcenin Yabancı Dil Olarak Değerlendirilmesi Merkezi)" olarak kabul edilmiş bulunmaktadır. Aynı kapsamda Merkezimiz bünyesinde, akademik personel ve öğrencilerin yanı sıra pek çok kurum ve kuruluş mensupları için ihtiyaca yönelik olarak Portekizce Dil Kursları açılması planlanmaktadır.

Ankara'da tek olacak olan Portekizce eğitimi programımızın ikinci dönemi haftada 6 saat olmak üzere 2 aylık toplam 48 saat olarak açılacaktır. Dinleme, konuşma, okuma ve yazma çalışmalarına yer verilecek ve öncelikle kamu kuruluşu mensuplarına yönelik olarak tasarlanan eğitim hafta içi akşam saatlerinde düzenlenecektir. 23 Mart- 13 Mayıs tarihleri arasında açılması planlanan ve Merkezimizde gerçekleştirilecek ikinci kurs dönemi için ayrıntılı bilgiye Merkezimiz telefonlarından (312-2152484/2138997) ya da <http://latinamerika.ankara.edu.tr/> web adresinden ulaşılabilir. Kurumunuz mensuplarınıza söz konusu kursun duyurulabilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu

Merkez Müdürü